
Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE

PREBENXAMIN PROMOCION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 CARLA DELPONT JUÍZ 11,3004,7001,200CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 5,400
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE

BENXAMIN PROMOCION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 SARA MARTÍNEZ GÓMEZ 11,8004,9001,100CLUB AUSARTA BERGONDO 5,800

2 CORAL GARCÍA SALIDO 6,4002,6000,300CLUB RITMICA MILENIUM 3,500
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE

ALEVIN PROMOCION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 JULIETA PUÑAL LOPEZ 13,5005,0002,600RITMICA AUSARTA 5,900

2 CAROLINA AÑON CASÁS 12,9005,1002,700RÍTMICA CARBALLO 5,100

3 ELBA  QUINTIA MARTINEZ 12,0004,4003,000ACORDES 4,600

4 HUGO LOSADA GARCIA 11,9004,5002,600CLUB AUSARTA BERGONDO 4,800

5 CLARA ANSIA MARTINEZ 11,3004,3002,000XIMNASIA OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

5,000

6 ADA QUINTELA SALCINES 11,2004,1002,100RÍTMICA CARBALLO 5,000

7 GRETA ALVAREZ MALLEN 10,8004,2002,100RITMICA CORUÑA 4,500

8 SARA VILLAR LEMA 10,5003,3001,900XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 5,300

9 ILINCA ANA PIÑEIRO DEGAN 10,4003,9002,400RITMICA AUSARTA 4,100

10 CAROLINA VILLAR LEMA 10,3003,6002,000XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 4,700

11 OLALLA VILLASUSO ROCA 9,0003,2001,700CDR AS PONTES 4,100
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE

INFANTIL PROMOCION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 ALDARA MALLO NÚÑEZ 14,3004,2003,400MARIA BARBEITO 6,700

2 CAYETANA TEMPRANO SEIJO 13,9003,8003,800XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 6,300

3 ALBA BECERRA LOPEZ 13,1003,5003,400RÍTMICA CARBALLO 6,200

4 IRIA HERMIDA PATIÑO 13,0004,0003,500RITMICA AUSARTA 5,500

5 DANIELA TEMBRA ROMERO 10,6003,5002,400XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 4,700

6 MALEN SALAZAR ABARRATEGUI 9,5003,1001,600XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 4,800

7 ALICIA MENDEZ INSUA 8,1002,6001,800CLUB RITMICA MILENIUM 3,700

8 CLAUDIA SANTOS LOPEZ 7,7002,0002,000RITMICA CORUÑA 3,700

9 LARA ARIAS SANJURJO 6,9002,4001,600XIMNASIA RITMICA CARRAL 2,900

10 MARIA ANTELO REGUEIRA 4,8001,500 0,30
0

0,700CLUB RITMICA MILENIUM 2,900

11 INÉS VIDAL DIAZ 4,7001,300 0,30
0

0,800PANGEA 2,900
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE

CADETE PROMOCION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 LIA VARELA FERREIRA 12,3004,1003,200RITMICA CORUÑA 5,000

2 SARA DE JESUS AÑON 11,8003,8002,900RÍTMICA CARBALLO 5,100

3 IRENE LAREO SERRAMITO 10,9003,1003,100CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 4,700

4 BEATRIZ BELINDA ROBINSON
BENITES

10,8003,5001,800CLUB AUSARTA BERGONDO 5,500

5 CELIA FREIRE BLANCO 10,4003,0003,200ACORDES 4,200

6 LAURA VARELA TASENDE 8,1002,7001,300PANGEA 4,100

7 IRENE DOMÍNGUEZ ENJO 7,3001,8001,900XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 3,600
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE

XUVENIL PROMOCION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 NEREA CASTRO GARCIA 12,5002,7004,400XIMNASIA OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

5,400

2 IRENE REGUEIRA GARCIA 11,8003,7002,800RÍTMICA CARBALLO 5,300

3 PAZ PUGA SAMPEDRO 11,4003,1003,400XIMNASIA OLEIROS RITMICA E
ESTETICA

4,900

4 CATALINA BLANCO VELO 10,6003,0002,400RÍTMICA CARBALLO 5,200

5 LUCIA SECO ESTEVEZ 9,7003,3002,300RITMICA AUSARTA 4,100

6 AFRICA GOMEZ FERNANDEZ 9,4002,3002,600RITMICA CORUÑA 4,500

7 XIANA IGLESIAS TORRES 7,7002,1002,000CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 3,600
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E PREBASE

MASTER-ADULTOS PROMOCION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 MARTA LORENZO ALONSO 11,5003,1002,800CLUB SQUADRA BOQUEIXÓN 5,600

2 ALBA VEIGA CRUZ 11,3003,5002,200RITMICA CORUÑA 5,600

3 LOLA SUAREZ GARCIA 7,8001,500 0,60
0

2,100RITMICA CORUÑA 4,800

4 BELÉN GLADYS MOSTACEDO
CHÁVEZ

6,8001,0001,800PANGEA 4,000

5 LANA MIRAS PARENT 4,6001,300 0,30
0

1,000CLUB RITMICA MILENIUM 2,600
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E

PREBASE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREBENXAMIN PROMOCION
Art

1 MARIA BARBEITO 9,8001,700 3,5004,600
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E

PREBASE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

BENXAMIN PROMOCION
Art

1 XIMNASIA RITMICA ABEGONDO 13,7003,200 4,7005,800

2 CDR AS PONTES 12,0003,000 3,5005,500

3 MARIA BARBEITO 10,8002,000 4,1004,700

4 CLUB RITMICA MILENIUM 10,6001,900 3,8004,900

5 XIMNASIA RITMICA CARRAL 9,1001,700 3,1004,300

6 PANGEA 8,0001,700 3,0003,300
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E

PREBASE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ALEVIN PROMOCION
Art

1 RÍTMICA CARBALLO 13,2002,900 4,3006,000

2 MARIA BARBEITO 10,7002,000 3,3005,400

3 VIRAVOLTA SANTIAGO M 10,1002,100 3,2004,800

4 XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA 9,8002,400 2,400 0,305,300

5 VIRAVOLTA SANTIAGO P 9,5002,300 2,8004,400

6 CDR AS PONTES 8,4001,800 2,4004,200

7 XIMNASIA OROSO 8,4002,000 2,4004,000

8 XIMNASIA RITMICA CARRAL 7,0001,900 2,100 0,303,300

9 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 6,4001,700 1,900 0,503,300

Impreso 04/04/2025 11:43:57 Página  1



Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E

PREBASE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

INFANTIL PROMOCION
Art

1 ESQUIO 11,8002,500 3,5005,800

2 MARIA BARBEITO 11,6002,100 3,6005,900

3 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 9,9002,600 3,3004,000

4 RITMICA CORUÑA 8,4002,200 2,100 0,304,400
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E

PREBASE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

CADETE PROMOCION
Art

1 XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA 13,0004,200 3,7005,100

2 ESQUIO 11,0003,500 2,7004,800

3 MARIA BARBEITO 9,8002,700 3,0004,100

4 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 9,5003,700 2,1003,700

5 XIMNASIA RITMICA CARRAL 7,1002,000 2,2002,900

6 RITMICA CORUÑA 5,4002,400 1,500 0,902,400
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Clasificación Xeral

29 marzo 2025 2025

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL EL BARRIO DE LAS FLORES, A CORUÑA

I FASE PROVINCIAL A CORUÑA:
ESCOLAR, PROMOCIÓN E

PREBASE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

XUVENIL PROMOCION
Art

1 VIRAVOLTA SANTIAGO 12,2004,200 3,4004,600

2 CLUB RITMICA MILENIUM 11,0003,300 2,9004,800

3 XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA 10,4003,200 3,100 0,304,400

4 XIMNASIA OROSO 9,8002,800 3,000 0,304,300

5 CDR AS PONTES 9,0002,400 2,8003,800

6 MARIA BARBEITO 8,9002,100 2,5004,300

7 RITMICA CORUÑA 7,3002,700 2,000 0,302,900

Impreso 04/04/2025 11:43:51 Página  1


